OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE,
AL POSESORILOR SI AL ALTOR DETINATORI

Judetul Timig

UAT Lugoj

10

A1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ARPEC DORU IONEL

BABO EDMUND-MIHALY

BABO EDMUND-MIHALY

CALDARAS KAMEL

CEBZAN DANA-ALINA

CEBZAN EUGEN

8
CIURESCU PETRU- 2
ADRIAN 4
CIURESCU VOICHITA-
DORINA 1

CSATARI FRANCISC

DANCIU CRISTIAN OVIDIU

DANCIU ELENA VIORICA

DAVID PETRU

DEJICA RADU-ANDRE!

DOROGI ANA

FRATILA IOAN

GALIN NICOLAE ILIE

GAMBA ALINA-RAMONA

GAMBA VASILE-SORIN

KADAR ALEXANDRU
CLAUDIU .

KADAR MARIA

KOVACS CLAUDIUS
ATTILA

6

2547

2575

2574

2575

2551

2571

2571

2577

2577

2567

2550

2550

2565

2564

2573

2544

2548

2554

2554

2541

2541

2552

48

48

48

48

48

48

48

48

438

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj, 5000
Jud. Timis; (Tara: 869, Parcela: 7)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
. S

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
35)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
36)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla; 869, Parcela: 5000
mo_
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
32)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
2 :
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
38)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
38 I
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Luggj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
28)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
10) o
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
10)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
16) N
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela; 5000
25)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
34)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Luggj, 5000
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 4)

Extravilan, Loc. Lugaj, UAT. Lugoj, 5000
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 8)

Intravilan, Loc. Lugoj, Str.

Olosagului Partial intravilan; 5000
(Tarla; 869, Parcela; 15)

Intravilan, Loc. Luggj, Str.

Olosagului Partial intravilan; 5000
(Tarla: 869, Parcela: 15)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj, 5000
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 1)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj, 5000
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 1)

Intravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tara: 869, Parcela: 10000
12-13)

ANEXA Nr. 3

cu:



22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

36

37

38
‘39

40

4

42

43

LUCZO AURICA

-

LUCZO ION
MAGHET ASAEL - OTNIEL s
MICSA PETRU

MILOS PETRU

MUNICIPIUL LUGOJ

MUNICIPIUL LUGQJ

MUNICIPIUL LUGOJ

NEAGOE ALEXANDRA

PETRESCU G. VICTOR

ROSU EMANUEL 99

S.C. AFLAR S.R.L.

SEBESTEAN LAZAR

SECHESAN AMALIA- 4
LOREDANA

SECHESAN FLOARE

SECHESAN I0OAN

SECHESAN VASILE-
GHEORGHE

SECHESAN VASILE-
GHEORGHE
SERBAN PETRU
SIMON ST. I0AN
STOICA GHEORGHE

TANKO VARVARA

TOMA ILEANA MARINELA

2565

2565

2562

2546

2578

2580

25801

2579

2560

2559

2561

2649

576

2542

2563

2568

2569

2569

2570

2558

2545

2557

2572

2552

1

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela:
26 -
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tara: 869, Parcela:
26)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 3)
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
23)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela; 8)
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela:
39)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: -, Parcela: 870)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela:
41)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
40) - =
Extravilan, Loc, Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
21)

Intravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
20)

Intravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
22)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 9)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
37)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tara: 869, Parcela: 2)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela:
24) o
Extravilan, Loc. Le30j Extravilan
Lugaj; (Tarla: 869, Parcela: 29)
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
30 I
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla; 868, Parcela:
30)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela:
31)

Exfravilan, Loc. Lugoj Extravilan
Lugoj; (Tarla: 869, Parcela; 29)
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
19)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5)

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
18) ,
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela:
33)

Intravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,
Jud. Timis; (Tara: 869, Parcela:
12-13)

5000

5000

5000

5000

5000

1479

20575

2132

11000

2697

5000

i

1100

5000

5000

5000

5000

5000

5002

5002

5000

5000

5000

5000

5000

5000

10000 -



145

46

a7

48

149

50

TOMA ILEANA-MARINELA

TOPORAN IOANA

VACARIU I0AN

VACARIU LENUTA-
STELICA

ZGRIBA-CIOROAGA ABEL

ZGRIBA-CIOROAGA
LOREDANA-ELENA

2552

2566

2553

2553

2556

48

48

48

48

48

48

Intravilah, L6g. Lugoj, UAT. Liiga,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 10000

12-13)

Intravilan, Loc. Lugoj Partial 5000
intravilan; (Tarla: 869, Parcela: 27)
Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Ligo),

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
14

Extravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timig; (Tarla: 869, Parcela: 5000
.| TR
Intravilan, Loc. Lugof, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
17)

Intravilan, Loc. Lugoj, UAT. Lugoj,

Jud. Timis; (Tarla: 869, Parcela: 5000
17)



